
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bc. Lucie Hrabačková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Dopady vládních opatření v souvislosti se zamezením 

šíření nemoci COVID-19 na vybraný podnik  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Lucie Vallišová, Ph.D. 

Podnik – firma:  FEK, ZČU v Plzni 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Studentkou vypracovaná diplomová práce se věnuje velmi aktuálnímu tématu. Hlavním cílem této 

práce je vymezit dopady pandemie Covid-19 na vybraný podnikatelský subjekt a zhodnotit způsob 

využití podpůrných vládních opatření. Práce obsahuje dle mého názoru drobné nepřesnosti, po 

obsahové stránce je spíše slabší,  taktéž výstupy a závěry práce jsou spíše průměrné. Toto je dáno 

pravděpodobně volbou podnikatelského subjektu. Nicméně po jazykové a formální stránce je 

v pořádku a splňuje požadované náležitosti. Práci hodnotím jako dobrou a doporučuji ji k obhajobě. 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

 

Jak si vysvětlujete, že se nezměnilo procentuální rozdělení příjmů a vládních výdajů v roce 2020 oproti 

předchozím letům (str. 44 a 46)? 

Na straně 47 uvádíte, že pokleslo HDP v 1. čtvrtletí roku 2020 v důsledku coronaviru. Bylo to 

skutečně díky coronaviru, když první případ byl evidován na počátku března? 

Z Vámi provedené analýzy nevyplývá přiliš negativní dopad pandemie na vybraný podnikatelský 

subjekt, jaká odvětví byla covidem zasažena nejvíce a která naopak nejméně?             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 3.6.2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 


